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W niedzielę, 10 stycznia 2016 roku, 120 tysięcy wolontariuszy 24. Finału Wielkiej
Orkiestry Świątecznej Pomocy wyjdzie na ulice nie tylko polskich miast, ale także
zagra w kilkudziesięciu krajach na świecie. Przez 23 lata działalności Fundacja WOŚP
zakupiła sprzęt medyczny wydając blisko 650 mln zł zebranych w corocznych
Finałach. Sukces Orkiestry jest sukcesem wszystkich, którzy chcą pomagać
przekazując datki zarówno w dniu zbiórki, jak i w trakcie całorocznej działalności
Fundacji. W Mławie orkiestra "zagra" w sali widowiskowej I Liceum
Ogólnokształcącego przy ul. Wyspiańskiego.

W tym roku zbieramy na zakup sprzętu medycznego dla oddziałów pediatrycznych i
dla godnej opieki ludzi w podeszłym wieku.

Na ulicach miasta będzie kwestowało ok. 50 wolontariuszy (20 zarejestrowanych
przez WOŚP, ok. 30 z identyfikatorem przygotowanym przez I LO).

Jak co roku kwesta rozpocznie się od godziny 8.00 i będzie trwała do wieczora, do
godz. 20.00.

O godzinie 14.30 zapraszamy na inscenizację wypadku drogowego (przygotowane
przez OSP Szydłowo).

W sali sportowej I LO od godziny 15.00 odbędzie się:

aukcja zebranych wcześniej przedmiotów
loteria drobnych gadżetów także otrzymanych od różnych darczyńców z Mławy i
okolic
badanie pod kątem kardiologicznym w połączeniu z poradą lekarza specjalisty
Pana doktora Jacka Białobłockiego (30 zł do puszki, cena na rynku wynosi
powyżej 100 zł)
dodatkowo można będzie zbadać ciśnienie krwi oraz poziom cukru będziemy
mogli również oddać krew w punkcie krwiodawstwa – także na terenie szkoły,
najprawdopodobniej – wzorem ubiegłego roku – w małej sali gimnastycznej
malowanie twarzy



głodni i zziębnięci otrzymają grochówką, którą nalewać do miseczek będą Panie
z Bursy Szkolnej
będzie też można zrobić sobie oryginalną fryzurę
zobaczyć pokaz pierwszej pomocy
na stoiskach będą sprzedawane ubrania i drobne gadżety
zaprezentuje się Grupa Rekonstrukcji Historycznej Ludności Cywilnej
będzie można posłuchać gry na harmonijkach i akordeonie
czy odwiedzić stoisko z rękodziełem

Standardowo wolontariusze będą kwestować w najbardziej popularnych wśród
mieszkańców naszego miasta miejscach (tzn. przed kościołami, supermarkami,  w
parku, w centrum, na rynku Wólce, ale również na ulicach osiedlowych).

Koncert będzie stanowił atrakcyjne uzupełnienie aukcji. Koncert przygotowuje I LO –
artystami będą uczniowie mławskich szkół, w tym Szkoły Muzycznej oraz mali
przedszkolacy. Aukcja wraz z koncertem od godziny 15 do godziny 20.00. Oprawę
koncertu zapewni Miejski Dom Kultury w Mławie.  Zaprezentują się również tancerze
z Klubu Sportowego Mławskie Centrum Tańca.

Światełko do nieba rozbłyśnie jak co roku o godzinie 20.00.

Wszystkie przedmioty na aukcję ukażą się na fanpage WOŚP Mława na portalu
społecznościowym Facebook. Na tej stronie znajdą się wszystkie informacje o WOŚP
w Mławie (tzn. aukcje, informację, godziny, prośby, podziękowania, relacja).

Link do strony - https://www.facebook.com/Final.WOSP.LOMlawa/?fref=ts

W imieniu sztabu WOŚP Mława:

Olga Kołakowska

Elżbieta Śliwińska

Każdego roku szczegółowo określany jest cel finałowej zbiórki. Ubiegłoroczny 23.
Finał WOŚP poświęcony był podtrzymaniu standardów leczenia dzieci na
specjalistycznych oddziałach pediatrycznych. W efekcie tej zbiórki, po
przeprowadzeniu 43. Konkursu Ofert (w dniach 23-25 listopada 2015 r.), wyposażone
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zostaną dziecięce oddziały pulmonologiczne, reumatologiczne oraz
kardiochirurgiczne, a po 44. Konkursie Ofert (który odbył się w dniach 14-16 grudnia
2015 roku) – onkologiczne. Między innymi do szpitali trafią dwa rezonanse
magnetyczne (do warszawskiego Instytutu "Pomnik - Centrum Zdrowia Dziecka" oraz
do Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Lublinie).

W trakcie 23. Finału Orkiestra po raz trzeci zagrała także dla seniorów, dzięki czemu
wsparcie otrzymały oddziały geriatryczne, a także kilkadziesiąt Zakładów
Opiekuńczo-Leczniczych w całej Polsce.

Zarząd Fundacji WOŚP po konsultacjach ze środowiskami medycznymi i
prośbami spływającymi od polskich szpitali postanowił w czasie 24. Finału
WOŚP po raz kolejny zbierać pieniądze dla pediatrii, tym razem
wyposażając oddziały podstawowe, co umożliwi zakup sprzętu dla większej
ilości szpitali, także tych małych. Zbliżający się Finał to również zbiórka na
rzecz geriatrii.

Pieniądze, które zostaną zebrane podczas 24. Finału WOŚP, mają pomóc w
uzupełnieniu braków na oddziałach mniej specjalistycznych. Tym samym pomoc trafi
w każdy zakątek Polski. Kiedy szpital zmaga się z decyzjami na temat zakupu
zaawansowanej aparatury medycznej, nikt nie myśli o tak prozaicznych
przedmiotach jak łóżka czy szafki przyłóżkowe, a te nierzadko pochodzą z lat 80-tych
ubiegłego wieku. O sytuacji w polskiej pediatrii mówi prof. Teresa Jackowska,
krajowy konsultant w dziedzinie pediatrii: 344 oddziały ogólnopediatryczne w Polsce
pełnią niezmiernie ważną rolę na pierwszej linii opieki pediatrycznej. Odziały te
przyjmują około 412 800 dzieci, które zgłaszają się w stanach nagłych, z
zagrożeniem życia. Pierwsza godzina diagnostyki i leczenia i leczenia jest
niezmiernie ważna dla późniejszych losów dziecka. Wyposażenie tych oddziałów dla
monitorowania funkcji życiowych nie jest najlepsze, stąd konieczne są starania, aby
równoległe z poprawą warunków hospitalizacji poprawić bezpieczeństwo pacjentów.
Sprzęt medyczny do monitorowania funkcji życiowych i diagnostyki sprawiłby, że
bezpieczeństwo pacjentów znacznie poprawiłoby się.
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